PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 257/2022 – CM

     Garça, 13 de abril de 2022.

Requerimento nº 231/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita informar quantidade de

plantios, podas e erradicações de
árvores nos anos de 2018 a 2022.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a

Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, as

informações solicitadas se encontram à disposição na Secretaria para consulta,

devendo o Nobre Edil agendar com antecedência.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:20:23-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823